
 

 

UCHWAŁA NR III/16/14 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Dąbrowa na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się budżet Gminy Dąbrowa na rok 2015 obejmujący: 

1) Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie: 26.521.758,27 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości: 23.545.732,00 zł, 

dochody majątkowe w wysokości: 2.976.026,27 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie: 24.200.972,00 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości: 22.925.390,00 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości: 1.275.582,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu gminy w kwocie: 2.320.786,27 zł, 

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 3. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie: 1.166.150,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie: 3.486.936,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.1. Ustala się: 

1) dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż wyrobów alkoholowych w kwocie: 100.000,00 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania proble-

mów alkoholowych w kwocie: 96.500,00 zł; 

3) wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwo-

cie: 3.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 2843



2. Ustala się: 

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w kwocie: 1.281.416,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w kwocie: 1.281.416,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się: 

1) Plan wydatków majątkowych w kwocie: 1.275.582,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

2) Plan wydatków ze środków stanowiących fundusz sołecki w kwocie: 255.494,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie: 963.683,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie: 360.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości: 25.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 47.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  

Dz. U. z 2014 r. poz. 911, poz. 1146) do kwoty: 2.666.150,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do maksymalnej wysokości: 1.500.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie roku budżetowego wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych oraz w planie wydatków bieżących na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach jednego działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Piotr Wieczorek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2843



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów na 2015 r. 

Dział/Rozdział § Treść Plan w zł 

1 2 3 4 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 430 683,27 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 

Dochody bieżące: 5 000,00 

 
0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

Dochody majątkowe: 2 425 683,27 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

2 425 683,27 

020  LEŚNICTWO 6 500,00 

02001  Gospodarka leśna 6 500,00 

Dochody bieżące: 6 500,00 

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

6 500,00 

630  TURYSTYKA 100 950,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 950,00 

Dochody majątkowe: 100 950,00 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

100 950,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 162 500,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 

Dochody bieżące: 50 000,00 

 

0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
20 000,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

Dochody majątkowe: 110 000,00 

 0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2843



0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomo-

ści oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

70095  Pozostała działalność 2 500,00 

Dochody bieżące: 2 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 853,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 64 353,00 

Dochody bieżące: 64 353,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

63 853,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

500,00 

75023  Urzędy gmin 500,00 

Dochody bieżące: 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA  

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 663,00 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 663,00 

Dochody bieżące: 1 663,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 663,00 

752  OBRONA NARODOWA 700,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 

Dochody bieżące: 700,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

700,00 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZ-

NYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

11 382 823,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

Dochody bieżące: 20 000,00 

 0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
20 000,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 555 000,00 

Dochody bieżące: 2 555 000,00 

 
0310 Podatek od nieruchomości 2 165 000,00 

0320 Podatek rolny 255 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2843



0330 Podatek leśny 42 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 15 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
500,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-

nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 655 000,00 

Dochody bieżące: 2 655 000,00 

 

0310 Podatek od nieruchomości 1 530 000,00 

0320 Podatek rolny 775 000,00 

0330 Podatek leśny 2 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
500,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
43 000,00 

Dochody bieżące: 43 000,00 

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa 
6 109 823,00 

Dochody bieżące: 6 109 823,00 

 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 059 823,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 8 606 802,00 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 555 854,00 

Dochody bieżące: 7 555 854,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 555 854,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 945 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2843



Dochody bieżące: 945 948,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 945 948,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 105 000,00 

Dochody bieżące: 60 000,00 

 

0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 

2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 
54 000,00 

Dochody majątkowe: 45 000,00 

 6330 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
45 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 629 891,00 

80104  Przedszkola 629 891,00 

Dochody bieżące: 629 891,00 

 

0830 Wpływy z usług 290 000,00 

2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 
339 891,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 100 200,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

Dochody bieżące: 100 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

85195  Pozostała działalność 200,00 

Dochody bieżące: 200,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 522 300,00 

85202  Domy pomocy społecznej 34 300,00 

Dochody bieżące: 34 300,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 34 300,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 227 000,00 

Dochody bieżące: 1 227 000,00 

 

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 210 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

10 000,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2843



Dochody bieżące: 10 000,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
5 000,00 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe 
68 000,00 

Dochody bieżące: 68 000,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
68 000,00 

85216  Zasiłki stałe 33 000,00 

Dochody bieżące: 33 000,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
33 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 000,00 

Dochody bieżące: 78 000,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
78 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

Dochody bieżące: 15 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

85295  Pozostała działalność 57 000,00 

Dochody bieżące: 57 000,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
42 000,00 

853  
POZOSTAŁE DZIAŁANIA w ZAKRESIE POLITYKI SPO-

ŁECZNEJ 
7 000,00 

85307  Dzienni opiekunowie 7 000,00 

Dochody bieżące: 7 000,00 

 0830 Wpływy z usług 7 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 181 000,00 

85401  Świetlice szkolne 181 000,00 

Dochody bieżące: 181 000,00 

 0830 Wpływy z usług 181 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWI-

SKA 
970 500,00 

90002  Gospodarka odpadami 953 000,00 

Dochody bieżące: 953 000,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
950 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2843



Dochody bieżące: 15 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
2 500,00 

Dochody bieżące: 2 500,00 

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 500,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 314 393,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 304 393,00 

Dochody bieżące: 10 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Dochody majątkowe: 294 393,00 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

294 393,00 

92116  Biblioteki 10 000,00 

Dochody bieżące: 10 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 39 000,00 

92601  Obiekty sportowe 39 000,00 

Dochody bieżące: 39 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY, w tym: 26 521 758,27 

dochody bieżące: 23 545 732,00 

dochody majątkowe: 2 976 026,27 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2843



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków na 2015 r. 

Dział Rozdział Treść Plan w zł 

1 2 3 4 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 766 150,00 

 01008 Melioracje wodne 15 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 731 150,00 

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 716 150,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
616 150,00 

 01030 Izby rolnicze 20 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 423 800,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 118 800,00 

wydatki bieżące, w tym: 118 800,00 

dotacja 118 800,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 55 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 250 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 250 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 75 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 60 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

 70095 Pozostała działalność 5 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 277,38 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2843



wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

 71095 Pozostała działalność 277,38 

wydatki majątkowe, w tym: 277,38 

dotacja 277,38 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 780 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 290 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 290 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 290 000,00 

 75022 Rady gmin 73 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 73 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 

 75023 Urzędy gmin 2 257 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 2 220 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 400 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 37 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 60 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 

 75095 Pozostała działalność 100 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 100 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 75 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWO-

WEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNIC-

TWA 

1 663,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 663,00 

wydatki bieżące, w tym: 1 663,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 663,00 

752  OBRONA NARODOWA 700,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 

wydatki bieżące, w tym: 700,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 700,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA 
466 280,86 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 460 280,86 

wydatki bieżące, w tym: 303 280,86 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 255 280,86 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 157 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 157 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2843



 75414 Obrona cywilna 3 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 450 000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-

stek samorządu terytorialnego 
450 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 450 000,00 

obsługa długu jst 450 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 72 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 72 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 72 000,00 

Rezerwa ogólna 25 000,00 

Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 47 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 508 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 065 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 5 065 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 070 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 775 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 220 000,00 

 80104 Przedszkola 3 620 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 3 620 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 800 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 720 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

 80110 Gimnazja 2 980 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 2 980 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 550 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 300 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 250 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 240 000,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 538 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 538 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 55 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 100 200,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 

wydatki bieżące, w tym: 3 500,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2843



wydatki bieżące, w tym: 96 500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 200,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 46 300,00 

 85195 Pozostała działalność 200,00 

wydatki bieżące, w tym: 200,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 200,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 2 897 900,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 150 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 150 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 400 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 400 000,00 

 85204 Rodziny zastępcze 10 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

 85206 Wspieranie rodziny 16 400,00 

wydatki bieżące, w tym: 16 400,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 400,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego 

1 235 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 1 235 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 250,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 050,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 128 700,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11 800,00 

wydatki bieżące, w tym: 11 800,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 800,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe 
118 300,00 

wydatki bieżące, w tym: 118 300,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 300,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 11 900,00 

wydatki bieżące, w tym: 11 900,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 100,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 800,00 

 85216 Zasiłki stale 49 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 49 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 800,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 200,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 590 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2843



wydatki bieżące, w tym: 590 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 510 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 72 700,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 300,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 201 500,00 

wydatki bieżące, w tym: 201 500,00 

dotacja 165 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 500,00 

 85295 Pozostała działalność 103 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 103 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 101 500,00 

853  
POZOSTAŁE DZIAŁANIA w ZAKRESIE POLITYKI SPO-

ŁECZNEJ 
29 000,00 

 85307 Dzienni opiekunowie 29 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 29 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 647 240,00 

 85401 Świetlice szkolne 620 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 620 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 255 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 26 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 240,00 

wydatki bieżące, w tym: 1 240,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 240,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 675 218,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 218,00 

Wydatki bieżące, w tym: 15 218,00 

dotacja dla Gminy Opole 15 218,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 070 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 1 070 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 950 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 455 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 430 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 430 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2843



Wydatki majątkowe, w tym: 25 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

 90095 Pozostała działalność 25 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 25 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 898 224,36 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 

dotacja dla instytucji kultury 15 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 614 202,30 

wydatki bieżące, w tym: 604 118,30 

dotacja dla instytucji kultury 580 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 24 118,30 

wydatki majątkowe, w tym: 10 084,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 084,00 

 92116 Biblioteki 205 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 205 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

dotacja dla instytucji kultury 190 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 18 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 

 92195 Pozostała działalność 44 022,06 

wydatki bieżące, w tym: 44 022,06 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 44 022,06 

926  KULTURA FIZYCZNA 389 318,40 

 92601 Obiekty sportowe 87 511,40 

wydatki bieżące, w tym: 74 605,27 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 59 605,27 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 12 906,13 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 906,13 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 

wydatki bieżące, w tym: 60 000,00 

dotacja dla instytucji kultury 60 000,00 

 92695 Pozostała działalność 241 807,00 

wydatki bieżące, w tym: 212 642,51 

dotacja 180 000,00 

zadania związane z realizacją zadań statutowych 32 642,51 

wydatki majątkowe, w tym: 29 164,49 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 164,49 

OGÓŁEM WYDATKI, w tym: 24 200 972,00 

wydatki bieżące: 22 925 390,00 

wydatki majątkowe: 1 275 582,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2843



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2015 r. 

§ Treść Plan w zł 

1 2 3 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
616 150,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 550 000,00 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 1 166 150,00 

  

 

§ Treść Plan 

1 2 3 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
3 104 076,27 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 382 860,00 

 ROZCHODY OGÓŁEM 3 486 936,27 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2843



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 r. 

Dział/Rozdział § Treść Plan w zł 

1 2 3 4 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 63 853,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 63 853,00 

dochody bieżące: 63 853,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 

63 853,00 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA  

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 663,00 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 663,00 

dochody bieżące: 1 663,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 663,00 

752  OBRONA NARODOWA 700,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 

dochody bieżące: 700,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 

700,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 200,00 

85195  Pozostała działalność 200,00 

dochody bieżące: 200,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 215 000,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 210 000,00 

Dochody bieżące: 1 210 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 210 000,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
5 000,00 

dochody bieżące: 5 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY, w tym: 1 281 416,00 

dochody bieżące: 1 281 416,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2843



Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 r. 

Dział Rozdział Treść Plan w zł 

1 2 3 4 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 63 853,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 63 853,00 

wydatki bieżące: 63 853,00 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWO-

WEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNIC-

TWA 

1 663,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 663,00 

wydatki bieżące: 1 663,00 

752  OBRONA NARODOWA 700,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 

wydatki bieżące: 700,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 200,00 

 85195 Pozostała działalność 200,00 

wydatki bieżące: 200,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 215 000,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 210 000,00 

wydatki bieżące: 1 210 000,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierają-

ce niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
5 000,00 

wydatki bieżące: 5 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI, w tym: 1 281 416,00 

wydatki bieżące: 1 281 416,00 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2843



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2015 r. 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł 
Jednostka reali-

zująca 

1 2 3 4 5 

010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 716 150,00  

 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 716 150,00  

 

Uzbrojenie terenów budowlanych 100 000,00 Gmina Dąbrowa 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Żelaznej wraz  

z siecią tranzytową do przepompowni ścieków przy 

ul. Ceglanej w Sławicach 

616 150,00 
Gmina Dąbrowa 

+ PROW 

600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 250 000,00  

 

60017 Drogi wewnętrzne 250 000,00  

 
Modernizacja (remont) ulic: Lipowej i Nowej w Dą-

browie - II etap 
250 000,00 UG Dąbrowa 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00  

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00  

 Zakup nieruchomości gruntowych 10 000,00 Gmina Dąbrowa 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 277,38  

 
71095 Pozostała działalność 277,38  

 Zintegrowany rozwój Aglomeracji Opolskiej 277,38 
Gmina Dąbrowa 

+ Miasto Opole 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 000,00  

 
75023 Urzędy gmin 37 000,00  

 Zakup serwera wraz z systemem operacyjnym 37 000,00 UG Dąbrowa 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻAROWA 
157 000,00  

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 157 000,00  

 

Rozbudowa strażnicy OSP Żelazna 50 000,00 Gmina Dąbrowa 

Zakup wozu bojowego dla OSP Wrzoski 100 000,00 Gmina Dąbrowa 

Ogrodzenie terenu przy budynku wielofunkcyjnym  

we Wrzoskach 
7 000,00 

Gmina Dąbrowa 

- FS 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
35 000,00  

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00  

 

Zagospodarowanie -przekształcenie byłego zbiornika 

ppoż. Obok poczty w Dąbrowie na skwer z zielenią 

i ławkami - etap II 

10 000,00 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00  

 

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowo-

ściach: Chróścina, Ciepielowice, Karczów, Narok, 

Niewodniki, Sławice - etap II 

25 000,00 Gmina Dąbrowa 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NA-

RODOWEGO 
28 084,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2843



 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 084,00  

 

Modernizacja świetlicy w Karczowie 5 084,00 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy w Skarbiszowie 5 000,00 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 000,00  

 

Rewitalizacja zabytkowego parku w Skarbiszowie 10 000,00 Gmina Dąbrowa 

Zagospodarowanie zabytkowego Parku w Sławicach 8 000,00 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

926  KULTURA FIZYCZNA 42 070,62  

 

92601 Obiekty sportowe 12 906,13  

 

Budowa altanki na boisku w Siedliskach 4 484,75 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

Zakup materiałów budowlanych do szatni na boisku 

LZS we Wrzoskach 
8 421,38 

Gmina Dąbrowa 

- FS 

92695 Pozostała działalność 29 164,49  

 

Altana wiejska w Ciepielowicach 5 500,00 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

Ułożenie kostki pod altanką na placu zabaw w Lipowej 5 864,49 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

Plac zabaw w Naroku 7 500,00 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

Plac rekreacyjno-wypoczynkowy w Prądach 10 300,00 
Gmina Dąbrowa 

- FS 

OGÓŁEM: 1 275 582,00  

w tym zadania z funduszu sołeckiego: 77 154,62  

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2843



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2015 r. 

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Chróścina Plan w zł 

600  Transport i łączność 1 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 

  Remont przystanków gminnych w Chróścinie 1 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 500,00 

  Remont budynku OSP w Chróścinie 10 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 128,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 128,00 

  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Chróścina 10 128,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

  Organizowanie imprez i uroczystości wiejskich 2 000,00 

  RAZEM 23 628,00 

  

 

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Ciepielowice Plan w zł 

750  Administracja publiczna 250,00 

 
75095 Pozostała działalność 250,00 

 Utrzymanie i serwis strony internetowej www.ciepielowice.pl 250,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

  Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Ciepielowice 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 
92195 Pozostała działalność 1 500,00 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 500,00 

926  Kultura fizyczna 10 514,01 

 92695 Pozostała działalność 10 514,01 

 M Altana wiejska w Ciepielowicach 5 500,00 

  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - tereny rekreacyjno-sportowe 5 014,01 

  RAZEM 15 264,01 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2843



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Dąbrowa Plan w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

 

 

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych na terenie wsi Dąbrowa 4 000,00 

 

Odnowienie zbiornika wodnego obok dawnej remizy OSP w Dąbrowie - etap 

II 
6 000,00 

 M 
Zagospodarowanie -przekształcenie byłego zbiornika p.poż. Obok poczty 

w Dąbrowie na skwer z zielenią i ławkami - etap II 
10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 628,50 

 92195 Pozostała działalność 3 628,50 

  Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 628,50 

  RAZEM 23 628,50 

  

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Karczów Plan w zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 084,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 084,00 

 M Modernizacja świetlicy w Karczowie 5 084,00 

 92195 Pozostała działalność 15 000,00 

  Organizowanie imprez i uroczystości wiejskich 15 000,00 

  RAZEM 20 084,00 

  

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Lipowa Plan w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

 Utrzymanie zieleni w sołectwie Lipowa 1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 
92195 Pozostała działalność 1 500,00 

 Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 500,00 

926  Kultura fizyczna 5 864,49 

 92695 Pozostała działalność 5 864,49 

 M Ułożenie kostki pod altanką na placu zabaw w Lipowej 5 864,49 

  RAZEM 8 364,49 

  

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Mechnice Plan w zł 

926  Kultura fizyczna 23 628,50 

 92695 Pozostała działalność 23 628,50 

  Remont urządzeń na placu zabaw w Mechnicach 1 000,00 

  

Remont i wyposażenie zaplecza socjalnego w pawilonie sportowym  

w Mechnicach 
22 628,50 

  RAZEM 23 628,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2843



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Narok Plan w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

 Środki na utrzymanie kosiarki i pielęgnację terenów zielonych 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 810,36 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 310,36 

  

Remont i doposażenie oraz zagospodarowanie otoczenia budynku świetlicy 

wiejskiej 
5 310,36 

 92195 Pozostała działalność 6 500,00 

  Organizowanie imprez i uroczystości wiejskich 6 500,00 

926  Kultura fizyczna 8 700,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 200,00 

  Doposażenie boiska w Naroku 1 200,00 

 92695 Pozostała działalność 7 500,00 

 M Plac zabaw 7 500,00 

  RAZEM 23 510,36 

  

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Niewodniki Plan w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

  Zagospodarowanie terenów zielonych w sołectwie Niewodniki 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  Remont świetlicy wiejskiej w Niewodnikach 5 000,00 

 92195 Pozostała działalność 4 000,00 

  Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 000,00 

926  Kultura fizyczna 3 484,27 

 92601 Obiekty sportowe 1 484,27 

  Remont tarasu szatni LZS w Niewodnikach 1 484,27 

 92695 Pozostała działalność 2 000,00 

  Ogrodzenie placu zabaw w Sołectwie Niewodniki 2 000,00 

  RAZEM 14 484,27 

  

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Nowa Jamka Plan w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 100,00 

 Zakup kosiarki spalinowej, kosy spalinowej oraz materiałów eksploatacyj- 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2843



nych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 807,94 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 807,94 

  Doposażenie świetlicy w Nowej Jamce 5 807,94 

 92195 Pozostała działalność 1 000,00 

  Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 000,00 

  RAZEM 8 907,94 

  

 

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Prądy Plan w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 585,14 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 585,14 

 Utrzymanie terenów zielonych 585,14 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 
92195 Pozostała działalność 1 000,00 

 Organizacja imprez integracyjno-rozrywkowych 1 000,00 

926  Kultura fizyczna 10 300,00 

 92695 Pozostała działalność 10 300,00 

 M Plac rekreacyjno-wypoczynkowy 10 300,00 

  RAZEM 11 885,14 

  

 

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Siedliska Plan w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 

 Utrzymanie zieleni w sołectwie Siedliska 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 000,00 

  Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 000,00 

926  Kultura fizyczna 6 084,75 

 92601 Obiekty sportowe 6 084,75 

  Zakup siatki do piłkochwytów na boisko w Siedliskach 1 600,00 

 M Budowa altanki na boisku w Siedliskach 4 484,75 

  RAZEM 7 584,75 

  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2843



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Skarbiszów Plan w zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 893,56 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Skarbiszowie 5 000,00 

 M Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy w Skarbiszowie 5 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 893,56 

  Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 893,56 

926  Kultura fizyczna 2 000,00 

 92695 Pozostała działalność 2 000,00 

  Zagospodarowanie placu zabaw w Skarbiszowie 2 000,00 

  RAZEM 13 893,56 

  

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Sławice Plan w zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  
Remont pomieszczenia świetlicowego i zagospodarowanie terenu przy 

remizie OSP w Sławicach 
10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 628,50 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 628,50 

 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Sławice 628,50 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 

 M Zagospodarowanie zabytkowego Parku w Sławicach 8 000,00 

 92195 Pozostała działalność 5 000,00 

  Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 5 000,00 

  RAZEM 23 628,50 

  

 

  

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Wrzoski Plan w zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

 M Ogrodzenie terenu przy budynku wielofunkcyjnym we Wrzoskach 7 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 300,00 

 Utrzymanie terenów zielonych i zakup kosiarki 2 300,00 

926  Kultura fizyczna 8 421,38 

 92601 Obiekty sportowe 8 421,38 

 M Zakup materiałów budowlanych do szatni na boisku LZS we Wrzoskach 8 421,38 

  RAZEM 17 721,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2843



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa Żelazna Plan w zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 280,86 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 13 280,86 

  Remont pomieszczeń OSP Żelazna 13 280,86 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

  Doposażenie, remont świetlicy oraz zagospodarowanie terenu przyległego 3 000,00 

926  Kultura fizyczna 3 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 3 000,00 

  Wiata na boisku LZS Żelazna 3 000,00 

  RAZEM 19 280,86 

    

  FUNDUSZ SOŁECKI ogółem: 255 494,26 

  w tym wydatki majątkowe 77 154,62 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2843



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2015 r. 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
Podmiot 

Rodzaj zadań 

 finansowanych/dofinansowanych  

ze środków dotacji 

Rodzaj 

dotacji 
Plan w zł 

1 2 3 4 5 6 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 118 188,00 

 

60004 Drogi publiczne wojewódzkie 118 188,00 

 Miasto Opole 

Na przewóz osób autobusami komunikacji 

miejskiej pomiędzy granicą Miasta Opola 

a miejscowościami Gminy Dąbrowa 

celowa 118 188,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 277,38 

 

71095 Pozostała działalność 277,38 

 Miasto Opole 

Na wkład własny do projektu "Zintegro-

wany rozwój Aglomeracji Opolskiej" re-

alizowanego w ramach Programu Opera-

cyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 

celowa 277,38 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 218,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 218,00 

 
Gmina Opole - Bene-

ficjent końcowy 

Na realizację inwestycji ekologicznej pn. 

„Poprawa jakości wody w Opolu” – kosz-

ty utrzymania Biura Projektu Funduszu 

Spójności 

celowa 15 218,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 770 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 580 000,00 

 

Gminny Ośrodek 

Kultury i Rekreacji w 

Dąbrowie 

Na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury 

podmio-

towa 
580 000,00 

92116 Biblioteki 190 000,00 

 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Dąbro-

wie oraz filie w Że-

laznej, Chróścinie i 

Karczowie 

Na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury 

podmio-

towa 
190 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 

 

Gminny Ośrodek 

Kultury i Rekreacji w 

Dąbrowie 

Na zadania w zakresie kultury fizycznej 
podmio-

towa 
60 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 963 683,38 

dotacje celowe: 133 683,38 

dotacje podmiotowe: 830 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2843



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr III/16/14 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2015 r. 

Dział Rozdział 
Rodzaj zadań finansowanych/dofinansowanych  

ze środków dotacji 
Rodzaj 

dotacji 
Plan w zł 

1 2 4 5 6 

852 POMOC SPOŁECZNA 165 000,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 000,00 

 Zadania w zakresie usług opiekuńczych i rehabilitacyjnych celowa 165 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000,00 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 

 
Zadania publiczne z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, turystyki i krajoznawstwa 
celowa 15 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 180 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 

 Zadania publiczne z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu celowa 180 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 360 000,00 

dotacje celowe: 360 000,00 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2843


		2014-12-30T14:39:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




